
 
 

Друштво за трговија и услуги СПОРТ ВИСИОН ДООЕЛ Скопје 

Матичен број 6796001 I Жиро сметка 000300000003441790 I Депонент банка КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД СКОПЈЕ 
Адреса ЉУБЉАНСКА 4/ка.2/318  СКОПЈЕ-КАРПОШ 

Име на продавница: ONLINE SHOP  I Тел: 075 234 800  I Место на купување: Љубљанска ТЦ Сити Мол 4кат 2 лок.318 

РЕКЛАМАЦИОНЕН ЛИСТ:                                                                              ДАТУМ: 

Име и презиме на купувач: 
Адреса на купувач: 
Телефон: 
 
КОД НА ПРОИЗВОД:  

 
 

 

 

 

Датум на купување: 

Датум на прием на рекламација:                                                                    Потпис и печат на продавач: 

 

 

ОДЛУКА НА КОМИСИЈА ЗА РЕКЛАМАЦИЈА 

 

НАПОМЕНА 

 

 

 

Опис на рекламација 

М.П. Цена на производот Бр. на денови на користење Потпис на купувачот 

Тип на грешка: 

 

Одлука: 

  

Датум:                                                                      Потпис на комисија: 

• Произодот кој се испраќа на рекламација мора да биде чист, запакован во кутија, а рекламационата грешка мора да биде означена.  
• Со производот мора да биде доставена и фискалната сметка 
• Рекламациониот лист се пополнува во пет примероци, еден за купувачот, еден за продавницата, и три се праќаат со производот 
• Производот со рекламција се доставува до online продавницата 


